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 آبرسانی به زائران اربعین 
از ورودی کرمانشاه تا مرز خسروی

کرمانشاه - الهه فرهادی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 
گفت: آبرسانی و تامین برق مورد نیاز زائران اربعین از کنگاور ورودی استان 
کرمانشــاه تا نقطه صفر مرز خسروی و منذریه عراق در حال انجام است و 

مشکلی در این زمینه وجود ندارد.
رضا داودی اظهارداشت:از کنگاور تا پایانه مرز خسروی آب و برق پایدار را تامین کرده ایم و با 
توجه به اینکه در سال های گذشته آب پایدار در سومار نداشتیم در ۱۵ روز گذشته عملیات آبرسانی 
با تلاش مشترک آب و فاضلاب  با قرارگاه نجف اشرف انجام و آب به طول ۱۴ کیلومتر به پایانه 
 مرزی سومار انتقال یافت و روستاهای مسیر نیز از آب برخوردار شدند و آب پایدار این نقطه تامین شد.

رییس قرارگاه صنعت آب و برق اربعین در مرز خسروی گفت: در بحث آب غیر پایدار برای اربعین، 
در حال حاضر در چند جبهه در حال ارائه خدمات هستیم؛ در پارکینگ ها، موکب ها و اردوگاه ها 
و نقاطی که ماند جمعیت داریم  ارائه خدمات را با تانکرهای ثابت  داریم که این تانکرها نیز در سطح 
استان با تانکرهای سیار پر می شود، هرجا امکانات شبکه جوابگو باشد ارائه ی خدمات با شبکه از 
 طریق آب پایدار تامین و در خارج از محدوده شهر با تانکرهای ثابت و سیار آبرسانی انجام می شود.  
داودی اضافه کرد: برق هم به شکل پایدار و نقطه ای تامین شده و آب بطری شده در این هوای 
گرم برای زائران حیاتی است و خیل جمعیت زیادی در نقطه صفرمرز خسروی  و پایانه منذریه 
هستند که چند شبکه آبرسانی به صورت بطری شده را طراحی کردیم. در نقطه صفر مرزی آب را 
خنک سازی کرده و به زائران می دهیم  و در منذریه هم به همین صورت تامین آب سیار و ثابت و 
بطری شده را ارائه می کنیم و دایمی است.وی گفت: شب ها ذخیره سازی آب را انجام می دهیم تا 
روزها که زائران عبور می کنند مشکلی نداشته باشیم؛ دستگاهی هم چند روز گذشته مستقر کردیم 
آب را به صورت جرعه ای تولید می کنیم و امروز هم یک دستگاه یخساز را در قرارگاه اربعین آب 
و برق استان را تامین کرده و در جنب همین پایانه مرزی استقرار می یابد و هم اکنون هیچ جایی 
مشکل آب نداریم. داودی افزود: همه ی سرویس های بهداشتی و در هر نقطه ای که  بحث 
جمع شدن فاضلاب هست با ناوگان حمل و نقل سیار تخلیه شده و در تصفیه خانه فاضلاب شهر 
قصرشیرین و پایانه های مرزی تخلیه می کنیم و هر نقطه ای در شهرستان های مسیر وصل به 
شبکه باشد از خدمات شبکه فاضلاب برخوردارند و در غیر اینصورت هرجایی نیاز باشد فاضلاب 
 تخلیه و به دلیل مسایل زیست محیطی و بهداشتی در اولین تصفیه خانه فاضلاب تخلیه خواهد شد.
رییس قرارگاه صنعت آب و برق اربعین مرز خسروی  گفت: آب موکب ها به طور کامل به صورت 
سیار و پایدار و بطری شده تامین شده است و هم در سمت ایران و هم در منذریه ی عراق مشکلی 

از نظر آب و برق نداریم.

بازدید مدیرعامل برق منطقه ای اصفهان و همراهان از 
پروژه احداث خط 400 کیلوولت لردگان – یاسوج

اصفهان -بهمن راعی، مهندس موسی رضایی و همراهان از اجرای خط انتقال 
نیروی فرامنطقه ای 400 کیلوولت لردگان – یاســوج به طول 103 کیلومتر 

بازدید نمودند.
خط مذکور پس از چندین سال وقفه ، با ابلاغ شرکت توانیر به شرکت برق منطقه ای اصفهان 
، مجددا« فعال گردید و در حال حاضر قطعه دوم این خط در حال سیم کشی می باشد.بنابراین 
گزارش با توجه به شرایط خاص جغرافیایی و حقوقی مسیرعبورخط و مشکلات ناشی از آن، طی 
این بازدید مهندس موسی رضایی از نزدیک در جریان مسایل و مشکلات حقوقی و اجرایی خط 
مذکــور قرار گرفت و راهکارهای لازم ارائه گردید.گزارش مذکور اضافه کرد: این خط به طول 
۱03 کیلومتر در دو قطعه و در استانهای چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد واقع شده و 
هم اکنون پیشرفت فیزیکی کل پروژه احداث خط در حدود 66 درصد می باشد.شایان ذکر است 
در این پروژه شرکت بصیر اندیشان خلاق به عنوان مشاور وشرکت پیمان تاوربه عنوان پیمانکار 

اجرایی مشغول فعالیت میباشند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان خبر داد 
 احداث قریب به 410 کیلومتر کابل خودنگهدار 

از ابتدای سال تاکنون در استان 
محمدتقی مهدیزاده مدیر عامل شرکت توزیع برق گیلان از احداث بیش از 
410 کیلومتر کابل خودنگهدار در استان با اعتباری بالغ بر 102 میلیارد تومان 

خبر داد.  
وی تاکید کرد: استان گیلان به دلیل شرایط جوی و همچنین مواجه با بحران های طبیعی 
ســهمگین نظیر بارش های برف سنگین ، رطوبت و شرجی بودن هوا، تندباد و طوفان های 
فصلی ایجاب می کند که شبکه های توزیع برق به ویژه در حوزه فشار ضعیف ، مورد نوسازی 
و مقاوم سازی قرار گیرد.مهدیزاده گفت: یکی از معضلات و چالش های اساسی استان گیلان، 
موضوع فرسودگی شبکه و انباشت این فرسودگی طی سالیان اخیر است.مدیرعامل توزیع برق 
گیلان افزود: از دیگر مزایای اصلی استفاده از کابل خود نگهدار در شبکه های هوایی توزیع برق 
می توان به جلوگیری از اتلاف انرژی برق،کاهش هزینه نگهداری شبکه، افزایش ضریب ایمنی، 
زیبا سازی شهری و روستائی و کاهش میزان استفاده های غیر مجاز از برق اشاره کرد.وی با بیان 
اینکه از مجموع حدود 20 هزار کیلومتر شبکه فشار ضعیف هنوز ۱3 هزار کیلومتر از شبکه های 
استان گیلان شبکه های سیمی است و با تأکید بر لزوم تعویض این شبکه به کابل خودنگهدار 
اظهار داشت: این موضوع می طلبد که با سرعت و برنامه دقیق تر تبدیل کل شبکه سیمی استان 
به کابل خودنگهدار را انجام دهیم.مهدیزاده تاکید کرد: همت و همراهی مسئولان استانی به ویژه 
نمایندگان مردم شریف استان در مجلس شورای اسلامی برای جذب اعتبارات و منابع مالی لازم 
برای نوسازی شبکه های توزیع برق گیلان امری ضروری و مورد درخواست است.وی خاطرنشان 
کرد: علیرغم وجود مشکلات مالی و تنگناهای موجود در این زمینه، از ابتدای سال جاری تاکنون 
قریب به ۴۱0 کیلومتر کابل خودنگهدار در مناطق شهری و روستایی استان احداث شده است.

مدیر عامل شرکت توزیع برق گیلان اضافه کرد: اولویت برای احداث کابل خودنگهدار مناطق 
کمتر برخوردار و همچنین دارای فرسودگی و ضعف برق است تا همگان از عدالت خدمت رسانی 
برخوردار شوند.گفتنی است شرکت توزیع برق گیلان در کل استان با بیش از 30 هزار کیلومتر 

شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف در حال خدمت رسانی به مردم شریف استان است.

تقدیر معاون هماهنگ کننده قرارگاه محرومیت زدایی 
سپاه از سرپرست شرکت گاز مازندران

در آئینی با حضور مشاور فرمانده کل و دبیر قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی و 
محرومیت زدایی سپاه کوثر از سرپرست شرکت گاز استان مازندران به عنوان 

مدیر فعال در عرصه محرومیت زدایی تجلیل شد.
این آئین به همت سازمان بسیج سازندگی سپاه کربلا و با حضور سردار حزنی » معاون هماهنگ 
کننده قرارگاه مرکزی سازندگی و محرومیت زدایی سپاه »، سردار مسلمی » فرمانده سپاه کربلا 
»، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، معاون عمرانی و معاون اقتصادی استانداری 
مازندران، فرمانداران و فرماندهان سپاه های شهرستانی، مدیران نهاد ها و دستگاه های اجرایی و 

مسئولین بسیج سازندگی و سرگروه های جهادی استان برگزار شد.
سرتیپ دوم پاسدار سید ضیا الدین حزنی مشاور فرمانده کل و دبیر قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی 
و محرومیت زدایی سپاه کوثر و سرتیپ دوم پاسدار سیاوش مسلمی فرمانده سپاه کربلا استان 
مازندران با اهداء لوح تقدیر از تلاش های قاســم مایلی رستمی، سرپرست شرکت گاز استان 

مازندران در محرومیت زدایی و توسعه گازرسانی برای مناطق محروم تقدیر و تشکر کردند.
شایسته ذکر است؛ در متن تقدیر قاسم مایلی رستمی، سرپرست شرکت گاز استان مازندران 
آمده است:کشتی انقلاب با اقتدار به پیش می رود و چشم امید سکان دار این کشتی، مقام عظمای 
ولایت و فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی(، برای گذشتن از طوفان ها 
و تلاطم ها به تلاش ها و مجاهدتهای عزیزانی چون جناب عالی می باشد. بدین وسیله از اقدامات 
ارزشمند، خداپسندانه و اثرگذار جناب عالی در امر خطیر محرومیت زدایی، مردمداری، مردم یاری، 
مردم دوستی و مردم نوازی تقدیر و تشکر، خسته نباشید و خداقوت عرض می نمایم. اینجانب 
ضمن آرزوی موفقیت و سلامتی برای جناب عالی، توفیق روز افزون شما در خدمت به اسلام و 
مسلمین با توکل به ایزد منان و تحت توجهات حضرت ولی عصر )عج( در راه صیانت و پاسداری 
از دســتاوردهای انقلاب اسلامی که مرحوم رشادت ها و ایثار شهدا و رزمندگان و میراث گران 

سنگ رهبر کبیر انقلاب حضرت امام خمینی )ره( می باشد را مسئلت دارم.
گفتنی است دولت سیزدهم عزمی جدی در به پایان رساندن پروژه های نیمه کاره و توزیع عادلانه 
خدمات در بخش گازرســانی مازندران به کار گرفته است و امسال به مناسبت هفته دولت در 
مازندران کلنگ هشت طرح مهم گازرسانی با مجموع برآورد هزینه ۴۱9 میلیارد تومان به زمین 

زده شد و ۱۱ طرح گازرسانی هم با اعتبار ۱۴2 میلیارد و 700 میلیون تومان به بهره برداری رسید.

اخبار کوتاه 

معاون سازمان بیمه سلامت کشور خبرداد:

ارائه خدمت به ۴۵ میلیون ایرانی
کرمانشاه - الهه فرهادی: آئین تودیع و معارفه مدیرکل بیمه 
سلامت استان کرمانشاه با حضور معاون سازمان بیمه سلامت 

ایران و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد.
معاون برنامه ریزی، مدیریت و توســعه منابع سازمان بیمه سلامت ایران 
در آیین تودیع و معارفه مدیرکل بیمه ســلامت استان کرمانشاه با اشاره به 
گستردگی خدمات سازمان بیمه سلامت گفت: در حال حاضر ۴۵ میلیون نفر 
در سراسر کشور از خدمات این سازمان استفاده می کنند.دکتر حسین رنجبران 
با اشــاره به ماموریت های مهم این ســازمان افزود: سازمان بیمه سلامت 
ماموریت های مهم و البته به زمین مانده ای از ســنوات گذشته برعهده دارد 
که اجرای آنها جسارت بزرگی می طلبید.وی گفت: این ماموریت های بزرگ 
همگی تکالیف قانونی هستند که سالها روی زمین مانده بود و در یک سال اخیر 

سازمان بیمه سلامت همه را به مرحله اجرا درآورده است.
رنجبران اضافه کرد: از جمله این برنامه ها طرح نسخه نویسی الکترونیک بود 
که به کندی پیش می رفت و ظرف همین یک سال توانستیم این طرح را به 
طور کامل اجرایی کرده و در تمام استان ها به حدود 9۸ تا ۱00 درصد برسانیم.
معاون سازمان بیمه سلامت ایران گفت: پرونده سلامت الکترونیک هم از 
دیگر طرح ها بود که باید بعد از نسخه نویسی الکترونیک اجرایی می شد و 

اجرای آن هم در همین یک سال با شتاب بالایی پیگیری می شود.
رنجبران به اجرای طرح »دارویار« هم اشاره کرد و افزود: با اجرای این طرح 
نباید ریالی به قیمت دارو و پرداختی از جیب مردم اضافه شود که خوشبختانه 

ایــن طرح هم به خوبی در حال اجراســت.وی افزود: در این طرح علی رغم 
حذف ارز ۴200 تومانی قیمت داروهای درج شده در نسخه افزایش پیدا نکرد 
و پرداختی از جیب مردم ثابت ماند و مابتفاوت آن توســط بیمه سلامت به 
داروخانه ها پرداخت می شود.رنجبران گفت: در کنار این اقدامات هر هفته در 
حال افزایش داروهای تحت پوشش بیمه هستیم تا بتوانیم باری از روی دوش 
بیماران برداریم و پرداختی از جیب آنها کمتر شود.وی به تحت پوشش قرار 
دادن 90 درصد هزینه های درمان ناباروری اشاره کرد و افزود: همچنان به دنبال 
افزایش این درصد هستیم تا زوجین نابارور بدون دغدغه هزینه ها بتوانند پیگیر 
درمان خود باشند. وی افزود: در این زمینه حتی پیگیر هستیم پوشش بیمه ای 
را به بخش های خصوصی هم تســری دهیم تا زوجین در صورت تمایل از 

خدمات بخش خصوصی در زمینه درمان ناباروری بهره مند شوند.
رنجبران گفت: در حال حاضر بیمه سلامت 90 درصد هزینه های بستری 
در بخش های دولتی و 70 درصد هزینه های ســرپایی در این بخش ها را 
تحت پوشش دارد. همچنین برای سه دهک پایین جامعه این درصد پوشش 
در بخش ســرپایی به حدود 9۵ درصد و برای بخش ســرپایی به حدود ۸0 

درصد رسیده است.
مدیرکل جدید بیمه سلامت استان کرمانشاه معرفی شد

در ادامه این مراسم دکتر رضا تحویلیان به عنوان مدیرکل جدید بیمه سلامت 
استان معرفی و از خدمات دکتر آید قادری مدیرکل پیشین بیمه سلامت استان 
تقدیر شد.امید قادری، در این مراسم جمعیت تحت پوشش بیمه سلامت استان 

را یک میلیون و 2۵0 هزار نفر اعلام و تصریح کرد: در حال حاضر 62.۵ درصد 
جمعیت استان در قالب پنج صندوق بیمه ای شامل کارکنان دولت، سایر اقشار، 
روستاییان، سلامت همگانی و ایرانیان تحت پوشش سازمان بیمه سلامت 
هستند.وی افزود: از مجموع بیمه شدگان یک میلیون و ۸0 هزار نفر در قالب 
صندوق های حمایتی)روستاییان، سلامت همگانی و سایر اقشار نظام ارجاع( 

خدمت دریافت کرده و بصورت رایگان تحت پوشش هستند.
قادری تعداد مراکز طرف قرارداد بیمه سلامت استان را ۱0۱۴ مرکز اعلام و 
تصریح کرد: این مراکز شامل بیمارستان، درمانگاه، مراکز بهداشت شهری و 

روستایی، پزشک، دندانپزشک، ماما، داروخانه و مراکز پاراکلینیکی است.
مدیرکل ســابق بیمه سلامت استان کرمانشــاه در ادامه به تشریح برخی 

فعالیت های صورت گرفته در بیمه سلامت استان در دوران مدیریتش اشاره 
کرد و افزود: زمانی که بیمه سلامت را در اوایل سال گذشته تحویل گرفتم در 
بحث نسخه نویسی الکترونیک در رده های آخر قرار داشتیم، اما طی چند ماه 
کار فشــرده توانستیم از بسیاری استانها جلو زده و هم اکنون به ۱00 درصد 
استقرار برسیم.وی افزود: اجرای طرح پایلوت »پزشک خانواده« هم از تیرماه 

سال گذشته در سطح استان شروع شده و همچنان ادامه دارد.
قــادری گفت: در حال حاضر قرارداد این طرح با ۱76 پزشــک عمومی و 
متخصص بسته شــده و بیش از 270 هزار نفر از بیمه شدگان استان تحت 

پوشش این طرح قرار گرفته اند.
مدیرکل سابق بیمه سلامت استان کرمانشاه راه اندازی ساختمان فعلی بیمه 
ســلامت را هم از جمله دیگر اقدامات طی این مدت بود که با صرف اعتبار 

۱26 میلیارد تومان در پنج طبقه به بهره برداری رسید.
دکتر رضا تحویلیان؛ مدیرکل جدید بیمه سلامت استان کرمانشاه هم در این 
جلسه به تشریح برخی از مهم ترین برنامه های خود جهت توسعه فعالیت های 
بیمه سلامت در استان پرداخت و از ارتقا و بهره وری منابع و نیروی انسانی، 
توسعه خدمات الکترونیک و غیرحضوری و برنامه ریزی مناسب جهت ارتقا 

کارآمد سطح آگاهی های عمومی به عنوان مهمترین این برنامه ها یاد کرد.
وی افزود: همچنین استقرار کامل طرح »پزشک خانواده« و شناسایی افراد 
فاقد بیمه در محلات کم برخوردار از جمله اولویت های ما در بیمه سلامت 

استان خواهد بود.

مهندس ایرج رخصتی:

محصولات جدید ذوب آهن به صنعتی شدن ساخت و ساز مسکن کمک می کند
اصفهان-بهمــن راعی: در صنعت فــولاد و در بخش تولید 
محصولات ساختمانی ، دیگر نباید به تولید فولادهای عمومی 
اکتفا کنیم . در این راستا ذوب آهن اصفهان ،   فولادهای جدید، 

خاص و صنعتی را تولید می کند .
 مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در نخستین همایش فناورانه صنعت ساختمان 
و مسکن که ۱۴ شــهریور ماه در سالن همایش های مرکز تحقیقات راه و 
مسکن و شهرسازی با محوریت طرح جهش تولید مسکن برگزار شد ضمن 
بیان مطلب فوق گفت :  خوشبختانه امروز شاهدیم که مرکز تحقیقات وزارت 
راه ، مســکن و شهرسازی به دنبال تحول صنعت ساختمان است تا ضمن 
بهبود معماری ساختمان ، مزایایی همچون کاهش هزینه و افزایش سرعت 
ساخت و ساز نیز حاصل گردد که این امر مستلزم ، تغییر در نوع ساخت وساز 
 و صنعتی سازی اســت . مهندس رخصتی اظهار داشت :صنعتی سازی در

 ساخت و ساز نیاز به استفاده از محصولات جدید دارد تا کیفیت ، سرعت و 
ایمنی در ساخت و ساز متحول شــد . وی افزود : جهت مرتفع سازی دیگر 
نمــی توان از محصولات عمومی اســتفاده کرد و لذا باید به ســمت تولید 

محصولات جدید با تکنولوژی جدید برویم که در این راستا ذوب آهن تولید 
انبوه محصولاتی همچون تیرآهن های بال پهن را محقق ساخته که مزایای 

استفاده از آن در راستای شاخص های صنعتی سازی است .
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به اینکه ایران با 30 میلیون تن تولید 
رتبه دهم تولید فولاد دنیا را دارد و ظرفیت تولید بیش از ۴0 میلیون هم موجود 

است  در حالیکه قبل از انقلاب تنها یک کوره بلند با تولید سالانه ۵00 هزار تن 
در اختیار  داشتیم گفت : با توجه به جمعیت ومصرف سرانه فولاد ، هم اکنون 
با تولید مازاد مواجه هستیم که باید صادر شود و لذا حرکت صنایع فولادی به 
سمت تولید محصولات خاص مشکلی در تامین محصولات فولادی عمومی 
ایجاد نمی کند .مهندس رخصتی با اشاره به ضرورت  بهره گیری بیشتر از 
سازه های فولادی در صنعت ساختمان کشور ، گفت : محصولات جدید ذوب 
آهن به توسعه صنعت ساختمان و صنعتی سازی کمک می کند و به طور کلی 
صنعت فولاد کشور برای پاسخگویی به نیاز های جدید باید به سمت تولید 

فولادهای خاص برود .
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت : یکی از رویکردهای جدید این مجتمع 
عظیم صنعتی در بخش فروش که در بورس کالا انجام می شود ، تعریف سبد 
محصولات بر اساس نیاز پروژه هاست که موجب کاهش هزینه های انبوه 

سازان و تسهیل ساخت و ساز است  .
وی همچنین به تولید محصولات جدید در شــرکت تارابگین ذوب آهن 
اصفهان از جمله دیوارهای پیش ساخته با ویژگی های جدید و همچنین امکان 

استفاده از سرباره های ذوب آهن در تولید بتن های خاص نیز اشاره کرد و گفت: 
امیدوارم این مجتمع عظیم صنعتی که با تولید ریل ملی توسعه حمل و نقل 
ریلی به عنوان یکی از زیرساخت های اصلی کشور را رقم زد ، امروز نیز بتواند به 
عنون همکار مرکز تحقیقات راه ، مسکن و شهرسازی و سایر نهادهای ذیربط 

در تحول صنعت ساختمان کشور نقش خود را به خوبی ایفا نماید.
شایان ذکر اســت نخســتین رویداد فناورانه صنعت ساختمان و مسکن 
۱۴ شهریور ماه با حضور مهندس رضایی رئیس کمیسیون عمران مجلس ، 
دکتر غفاری رئیس سازمان ملی زمین و مسکن ، مدیرعامل بانک مسکن، 
سرپرســت مرکز تحقیقات راه ، مسکن و شهرسازی ، رئیس مرکز توسعه و 
سیاستهای راهبری وزارت راه و شهرسازی و جمعی از مسئولین و متخصصین 

و فعالان صنعت ساختمان کشور برگزار شد .
در این رویداد پنل های تخصصی با عناوین ، صنعتی سازی و افزایش کیفیت 
و سرعت ساخت و ساز ، اقتصاد مسکن ، کاهش هزینه ها و روش های تامین 
مالی و صرفه جویی در مصرف انرژی نیز برگزار شــد و در پایان هر پنل به 

سوالات حضار پاسخ داده شد.

ایلام-خبرنگار امروز-عبدالوهاب بخشنده 
دادســتان ایلام در دیدار با مدیر عامل 
شرکت پتروشــیمی ایلام ، بر رفع موانع 

تولید در این واحد تولیدی تاکید کرد
دکتر بخشنده با بیان اینکه توقف تولید خط قرمز 
دستگاه قضایی است، ادامه داد:بر اساس تاکیدات مقام 
معظم رهبری در راستای حمایت از تولید، بازدید از 

شرکت پتروشیمی ایلام در دستور کار قرار گرفت.
وی حضور مسئولان استان در این مجتمع عظیم 

تولیدی را در جهت حمایت از تولید و اشتغال و هم گرایی و هم افزایی بیشتر صنعت 
و دستگاه قضایی مثبت ارزیابی کرد و افزود:دستگاه قضایی و دادستانی با تمام توان 

از ظرفیت بزرگ پتروشیمی ایلام در حوزه اشتغال و  تولید حمایت می کند.
دادستان ایلام تاکید کرد:در بکارگیری نیروی انسانی اولویت با نیروهای بومی 
استان ایلام با رعایت تخصص است.مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام نیز در 
این نشست با تقدیر از حضور دادستان ایلام در این مجتمع صنعتی گفت:پتروشیمی 

ایلام با دو مشکل عمده آب و خوراک مواجه است 
و مسئولین استان در رفع مشکلات ، پتروشیمی را 
یاری کنند.سید غلامحسن گرشاسبی به اشتغالزایی 
شرکت  پتروشیمی ایلام برای حدود 2 هزار نفر اشاره 
کرد و با بیان اینکه 9۵ درصد پرســنل پتروشیمی 
بومی استان ایلام هستند ، افزود:نیروهای روزمزد در 
شرکت های پیمانکاری پتروشیمی ایلام با هم افزایی 
مسئولان استان ساماندهی شوند.وی از آماده سازی 
طرح زیست محیطی ZLD برای مدیریت پساب 
مجتمع و راه اندازی در آینده نزدیک خبر داد و افزود: آلودگی و فلرینگ ناشــی از 
خطای انسانی در پتروشیمی ایلام به صفر رسیده است.وی با بیان دستاوردهای 
شرکت پتروشیمی ایلام در یک سال گذشته افزود:ثبت رکورد تولید ۴۵ تن اتیلن 
و پلی اتیلن در ساعت، افزایش ۸۵ درصدی مجموع تولیدات پتروشیمی و تولید 
محصول راهبردی DMDS CHAVAR6۵ از مهم ترین افتخارات صنعت 

پتروشیمی در استان بوده است.

آذربایجان شــرقی – مسلمی : رئیس 
تجارت  و  معــدن  صنعت،  ســازمان 
آذربایجان شرقی با اشاره به این که نظام 
حمل و نقل زائــران اربعین زیر ذره بین 
بازرسی و نظارت است، گفت: به منظور 
جلوگیری از کــم کاری و بروز تخلف در 
مراکز خدماتی و دفاتر مسافربری در ایام 
پیاده روی اربعین تمام این مراکز تحت 

نظارت قرار می گیرد.
صابر پرنیان افزود: با فرا رسیدن ایام اربعین حسینی و آغاز حرکت زائران استان 
به سمت مرزهای کشور برنامه ریزی و هماهنگی های لازم با سایر دستگاه های 

نظارتی در استان انجام شده است.
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ادامه داد: بازرسان 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان نسبت به انجام گشت مشترک به منظور 
بازرســی از دفاتر، آژانس ها و مراکز فروش بلیت هواپیما، اتوبوس و پایانه های 

مســافربری و همچنیــن مراکز ارائــه خدمات 
بین راهی و فروش مواد غذایی و رســتوران های 
 غذاخوری در مسیر تردد زائران، نظارت لازم را آغاز 

کرده اند.
پرنیان اعلام کرد: این طرح با هدف اســتفاده از 
تمام ظرفیت های سازمانی برای خدمت رسانی هر 
چه بهتر به زائران عتبات عالیات از ۱3 تا 27 شهریور 
به صورت گشــت مشترک با تعزیرات حکومتی، 
جهاد کشاورزی، سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای، سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و مدیریت سازمان 

پایانه مسافربری تبریز انجام می شود.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی افزود: در بازرسی های 
انجام شده در حوزه کالا و خدمات، در صورت مشاهده تخلفات گران فروشی و 
کم فروشی در موارد مورد نیاز زائران، ضمن تشکیل پرونده، در کوتاه ترین زمان 

ممکن برخورد قانونی لازم اعمال می شود. 

 تاکید دادستان مرکز استان بر رفع موانع تولید 
در پتروشیمی ایلام

 حمل و نقل زائران اربعین 
زیر ذره بین بازرسی و نظارت است

آیین تکریم مدیرعامل و معارفه سرپرست شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون با حضور مهندس علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت 

خیز جنوب برگزار شد.
 مهندس دانشی ضمن تقدیر از زحمات حمید کاویان در مدت تصدی مدیرعاملی شرکت

 بهره برداری نفت و گاز مارون، گفت: شرکت نفت و گاز مارون از ابعاد مختلف از جمله وجود 
میدان پیچیده مارون که جزو ۴ میدان نفتی بزرگ کشور است، یکی از شرکت های مهم تابعه 
می باشد و هدف از تغییر و تحولات مدیریتی، کمک به پویایی و ایجاد فضای کاری جدید است.
وی افزود: در شــرکت نفت و گاز مارون چند موضوع از جمله بهبود وضعیت ســاختاری، 
شکل گیری برخی ادارات، تقویت آموزش، رفع مشکلات نیروی انسانی، ایجاد جذابیت برای 
نگهداشت نیروهای عملیاتی، توسعه مباحث دانش بنیان و فناوری که خواست مقام معظم 
رهبری اســت، تعریف پروژه های مرتبط با نوآوری و اختراعات و ابتکارات، هوشمندسازی، 
تعاملات منطقه ای و برون سازمانی، توجه به مسئولیت های اجتماعی و مردم و افزایش خدمات 

غیرصنعتی باید مورد توجه و برنامه ریزی قرار گیرد.
در این نشســت حمید کاویان گزارشــی از اقدامات صورت گرفته ارائه داد و بیان داشت: با 
همکاری همه کارکنان و انجام کار تیمی منسجم و پشتیبانی مدیریت ها و واحدهای ستادی، 
در بحث تولید موفق شدیم هر سال بیش از ۱00 درصد برنامه تکلیفی را محقق سازیم، و در 

بحث برنامه حفاری چاه های توسعه ای، تعمیری و ترمیمی برآیند خوبی داشتیم که برآیند در 
صورت پشتیبانی واحدهای ذیربط تا پایان سال مثبت می شود.وی افزود: با انجام اصلاحیه ها 
در تاسیسات از کاهش ۱۵0 هزار بشکه ای در روز جلوگیری شد و با اجرای 2 طرح با کمک 
بخش خصوصی، از گازسوزی نزدیک به ۴0 میلیون فوت مکعب در روز پیشگیری به عمل آمد. 
در زمینه تعمیرات اساسی در 3-۴ سال اخیر در بین شرکت های بهره بردار در صدر هستیم و در 
بخش ساخت داخل و ارتباط با شرکت های دانش بنیان به طور میانگین هر سال ۵000 قطعه 
را از بخش خصوصی تامین نمودیم.کاویان در ادامه، جلوگیری از کاهش 30 هزار بشکه ای نفت 
بنگستان، نظم و انضباط مالی، پرداخت به موقع حقوق، طراحی و راه اندازی سیستم یکپارچه 
منابع انسانی، واگذاری ۸۵ درصد منازل به کارکنان عملیاتی، خرید تمام کالاها و واگذاری همه 
پیمان ها از طریق سامانه، توسعه ارتباطات مخابراتی و رادیویی، تزریق بالای 9۸درصدی پساب 
نمکزدایی، کمک به بازسازی جاده های روستایی، تامین 2۵ تانکر آبرسانی به روستاها، توسعه 
اماکن آموزشی به تعداد ۱۵ مورد و کمک به ساخت ۱2 مسجد با همکاری پایگاه بسیج را از 

دیگر اقدامات انجام شده در این مدت برشمرد و از تلاش کارکنان قدردانی نمود.
 قباد ناصری سرپرست شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز با تشکر از حسن اعتماد 
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، نظم و انضباط کاری، سلامت و شفافیت در 

امور محوله را از جمله اولویت های خود در مسئولیت جدید عنوان داشت.

اصفهان- راعی- »حکم دبیری شهر جهانی صنایع دستی« 
امروز )شنبه( به استناد مصوبه شورای عالی سازمان میراث 
فرهنگی صنایع دستی و گردشگری به شهردار اصفهان 

تقدیم شد.
علی قاسم زاده، شهردار اصفهان امروز _شنبه نوزدهم شهریورماه_ در 
حاشیه دریافت حکم دبیری شهر جهانی صنایع دستی اصفهان، اظهار 
کرد: در دوره جدید مدیریت شهری و سازمان میراث فرهنگی، شاهد 
همگرایی و همکاری شهرداری و میراث فرهنگی به نفع مردم با تاکید 
بر حفظ میراث فرهنگی بوده ایم.وی با اشاره به اینکه ارتباط میان دو 
مجموعه از تعارف و تشریفات خارج شده و به مرحله اجرا رسیده است، 
گفت: میوه این اتفاق، همگرایی اســت که ریشه در نگاه مشترک و 
نزدیک دو نهاد به موضوع میراث فرهنگی، صنایع دستی و ابنیه های 
تاریخی دارد.شهردار اصفهان با تاکید بر اینکه دغدغه مشترک موجب 
ایجاد اعتماد متقابل شده است، تصریح کرد: شهرداری در حوزه صنایع 
دستی همچون گذشته آمادگی دارد با محوریت دبیرخانه شهر جهانی 
صنایع دستی نخستین جلسه را با ذی نفعان به ویژه نمایندگان اصناف 

در این بخش برگزار کند.وی با تاکید بر اینکه باید برنامه یک ساله و 
استراتژی دبیرخانه برای فعالیت تدوین شود، افزود: در این راستا ابتدا باید 
تقویمی طراحی کرد که به ما در حوزه معرفی رخدادها کمک کند، بر 
این اساس می توانیم با همفکری این حرکت را به فرایند تبدیل کنیم 
تا کار در حد تشریفات باقی نماند.قاسم زاده با بیان اینکه خانه تاریخی 
امین التجار در محدوده خیابان عبدالرزاق بهترین مکان برای فعالیت 
دبیرخانه شهر جهانی صنایع دستی است، ادامه داد: این خانه تاریخی 

ظرفیت بسیار خوبی دارد که باید به بهترین نحو از آن استفاده کنیم.
وی ادامه داد: همیشه وقتی از مقابل خانه تاریخی امین التجار عبور 
می کردم، بسیار ناراحت می شدم که چرا این از ظرفیت استفاده نمی شود، 
اما در حال حاضر بسیار خرسندم که این خانه به نفع شهر و حفظ میراث 
فرهنگی آن فعال می شود و شهرداری اصفهان نیز آمادگی خود را برای 

تجهیز خانه امین التجار اعلام می کند.
به گزارش خبرنگارما به استناد مصوبه شورای عالی سازمان میراث 
فرهنگی صنایع دستی و گردشگری، شهردار اصفهان به مدت دو سال 

به عنوان دبیر شهر جهانی صنایع دستی اصفهان منصوب شد.

 مراسم تكریم و معارفه 
مدیرعامل و سرپرست نفت و گاز مارون برگزار شد

 شهردار اصفهان 
حكم دبیری شهر جهانی صنایع دستی را دریافت کرد

آذربایجان شرقی – مســلمی : مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: یکی 
از مهمترین برنامه های وزیــر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی ایجاد تعاونی های با مشارکت و مدیریت  

مردم برای پیشرفت و توسعه کشور است.
حسین فتحی افزود: تعاون به عنوان یکی از ارکان اصلی در 
توسعه اقتصادی همواره از جایگاه بالایی برخوردار است. وی 
با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری در تحقق 2۵ درصدی 
تعاون در اقتصاد کشور خاطرنشان کرد: بر اساس تاکیدات معظم 
له پیش بینی های صورت گرفته باید با استفاده از تمامی ظرفیتها 
نقش 2۵ درصدی بخش تعاون را در توســعه اقتصادی کشور 

محقق کنیم.
وی با تبیین برنامه های راهبــردی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی افزود: برای مشــارکت و همراهی مردم در پیشرفت 
ایران اســلامی و توسعه استان ضروری است مشارکت مردم 
در پروژه ها و طرح هــای بزرگ را ارتقا دهیم و دولت مردمی 
سیزدهم بر اساس این رویکرد به دنبال تصدی گری مردم در 
اقتصاد و واگذاری بخشی از اقتصاد بر اساس مدیریت مردم است 

که بهترین شکل مدیریت مردم در اقتصاد، تعاون است.
حسین فتحی افزود: هفته تعاون یادآور حضور اثربخش مردم در 

اقتصاد و تجلی اقتصاد مردمی است.
وی تصریح کرد: تعــاون از نگاه فرهنگی و اجتماعی نقش 
بی بدیلی در مردمی کردن اقتصاد دارد و تعاون می تواند نقش 

مهمی در اقتصاد مقاومتی ایفا کند و در واقع مردمی ترین بخش 
اقتصاد تعاون است.

وی در بخش دیگری با اشــاره به رویکردهای اصلی وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی در توسعه تعاون در کشور در چهار 
محور این رویکرد ها را تشریح کرد.

وی گفت: مردمی سازی، هوشمندسازی، کارآمدی و شفافیت 

۴ بعد اصلی وزارت در تبیین جایگاه بخش تعاون است 
وی افزود: در شــرایط کنونی مدل کســب و کار تعاونی به 
عنوان کارآمدترین شیوه برای عملیاتی سازی اقتصاد مقاومتی 
است و ساماندهی کارجویان و دانش آموختگان ماهر به سمت 
کارآفرینی جمعی بر اساس نوع بیکاری جوانان و نرخ بیکاری 
استان و هدایت آنها برای بهینه سازی نقدینگی به سوی تولید 
و اشتغال است.فتحی با اشاره به اینکه تعاونی های دانش بنیان 
نقش مهمی و بی بدیلی در توسعه اقتصادی ایفا می کنند، افزود: 
تعاونی های دانش بنیان به عنوان نردبان اشتغال عمل می کنند 
برای موفقیت این بخش الزاماً باید مسیر حرفه ای و تخصصی 

تجمیع و هدایت شود.
وی با اشاره به اینکه در کشور تعداد 939 تعاونی دانش بنیان 
وجود دارد، افزود: ۱2 مورد از تعاونی های دانش بنیان در استان 
آذربایجان شرقی فعالیت دارند که میزان اشتغال ایجاد شده از 
طریق اتحادیه شرکت های تعاونی دانش بنیان و مراکز نوآوری 
را ۱39۴ نفر اعلام کرد و افزود: از مزیت های مهم اشــتغال در 
شرکتهای دانش بنیان ایجاد فرصتهای شغلی جدید و پایداری 
اشتغال با ساختار و تفکر جدید می باشد که بعنوان محور کلیدی 
توسعه اقتصادی این شرکت های دانش بنیان محسوب می 
شوند. فتحی با اشاره به مزیت های بخش تعاون تصریح کرد: 
احساس مالکیت بین اعضا، رعایت عدالت و انصاف در توزیع، 
انعطاف پذیری بالا، حمایت مالــی، هدایت منابع مردمی به 
طرح های اشتغال زا و تقویت بنیه اقتصادی و فعالیت بیمه و 

مالیات از مهمترین مزیت های بخش تعاون است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی مهمترین 
راهکارهای دســتیابی بخش تعاون به سهم 2۵ درصدی در 
اقتصاد کشــور را ساماندهی مشــاغل خرد خانگی در قالب 
تعاونی های تامین نیاز مشــاغل خانگی استان عنوان کرد و 
گفت: تشکیل و راه اندازی و ساماندهی این مشاغل بعنوان اولین 
راهکار محسوب می شود، دومین راهکار دستیابی این بخش 
تعاونی برای تحقق سهم 2۵ درصدی شبکه سازی اس ام ای 
ها از طریق تعاونی ها می باشــد که می تواند بخش بزرگی از 
اشتغال را فراهم کند، عملیاتی سازی صندوق توسعه تعاون که 
موجب جهش بخش تعاون می شود، بازطراحی الگوی اتحادیه 
های تعاونی با رویکرد نظارت پاسخگویی و رفع انواع نیازهای 
نرم افزاری و سخت افزاری تعاونی ها، ایجاد الگوی نوین تامین 
مالی جمعی نظام  یافته از طریق تعاونی های کارآفرینی و نوآوری 
و مدرن سازی شیوه های نظارت اعضای تعاونی ها با تقویت 
نظام نظــارت معنی دار و منطقی بین تعاونی های نوظهور با 
کسب و کارهای هدفدار، ایجاد پیوند معنی دار و منطقی بین 
تعاونی های نوظهور، کمک به ایجاد تعاونی های مادر تخصصی 
و تعاونی های هلدینگ و شفافیت در مسائل مالی، فرایند کار و 
خدمات با هدف اعتماد و مشارکت اعضا و همچنین بهینه سازی 
و باز تعریف نحوه واگذاری های مرتبط با اصل ۴۴ قانون اساسی 
بــه منظور اهلیت فردی، مالی و تخصصی اعضا از مهمترین 

موضوعاتی بود که ارائه شد. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

تعاون بهترین شکل مدیریت مردم در اقتصاد است

آگهی حصر وراثت
اقــای حســین مهــرزاد ســاکجانی  بــه شــماره شناســنامه   34  فرزنــد همــت از ایــن شــورا درخواســت گواهــی حصــر 
ــد   محمــد تقــی  در تاریــخ  وراثــت نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان  همــت مهــرزاد ســاکجانی  فرزن
1399/10/11 در شهرســتان رودســر ســاکجان فــوت نمــوده اســت و ورثــه آن مرحــوم بــه شــرح ذیــل تعرفــه شــده 
انــد:1 _ حســین مهــرزاد ســاکجانی   شــماره شناســنامه:  34  نــام پــدر همــت فرزنــد متوفــی 2- مریــم مهــرزاد 
ســاکجانی   شــماره شناســنامه:  36  نــام پــدر همــت فرزنــد متوفــی 3- مژده مهرزاد ســاکجانی   شــماره شناســنامه:  
6310002171  نــام پــدر همــت فرزنــد متوفــی 4-  مریــم مهــرزاد ســاکجانی   شــماره شناســنامه:  5  نــام پــدر 

اســداله  مــادر متوفــی
و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد. اینــک پــس از ماحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانونــی و 
ثبــت آن بــه شــماره 106_1401/06/16 مفــاد درخواســت مزبــور را در یــک نوبــت آگهــی مــی نماید چنانچه هر شــخص 
اعتــراض دارد و یــا وصیتنامــه از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر آگهــی ظــرف یــک مــاه بــه دفتــر شــعبه شــورای 

حــل اختــاف واجــارگاه تســلیم نمایــد. در غیــر اینصــورت گواهــی حصروراثــت برابــر درخواســت صــادر خواهــد شــد.
رئیس شواری حل اختلاف شهر واجارگاه_محمدپور    8156 
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